ご注意:この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも
のではありません。

平成26年３月25日

各   位

会 社 名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先 常務取締役広報部長 森山  茂

電話 03‐3661‐1039

第三者割当による自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

 平成26年２月21日開催の取締役会において、公募による自己株式の処分（一般募集）及び当社株式の売出

し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関

し、割当先より処分予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

(1) 処 分 株 式 数 990,000株

  （処分予定株式数990,000株）

(2) 払 込 金 額 の 総 額 1,893,592,800円

  （１株につき1,912.72円）

(3) 申込期間（申込期日） 平成26年３月26日(水)

(4) 払 込 期 日 平成26年３月27日(木)

＜ご 参 考＞

１．上記の第三者割当は、平成26年２月21日開催の取締役会において、公募による自己株式の処分（一

般募集）及び当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議されたもので

あります。

当該第三者割当の内容等につきましては、平成26年２月21日付の「自己株式の処分及び株式売出し

並びに主要株主の異動に関するお知らせ」及び平成26 年３月３日付の「処分価格及び売出価格等の

決定に関するお知らせ」をご参照下さい。

２．今回の第三者割当による自己株式数の推移

現在の自己株式数 992,661株 （平成26年３月25日現在）

第三者割当による処分株式数 990,000株

第三者割当後の自己株式数 2,661株

ご注意:この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも
のではありません。

３．第三者割当による調達資金の使途

上記の第三者割当に係る手取概算額 1,891,592,800 円については、当該第三者割当と同日付で決議さ

れた一般募集の手取概算額12,728,715,200円と合わせ、手取概算額合計14,620,308,000円については、

平成28年３月末までに7,200,000,000円を当社の埼玉工場及び筑波工場の設備投資資金に充当し、平成

29年３月末までの研究開発資金に7,420,308,000 円（平成26年度に3,500,000,000 円、平成27年度に

3,900,000,000円及び平成28年度に20,308,000円）を充当する予定であります。

なお、設備計画及び研究開発の内容については、平成 26 年２月 21 日に公表いたしました「自己株式

の処分及び株式売出し並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上